
２０２０年９月 1 日 

「TMRS-J」編集委員⾧ 渡邉友亮 

「Transactions of the Materials Research Society of Japan」一般論文投稿締切りのご案内 

 平素より日本 MRS の定期刊行ジャーナル「Transactions of the Materials Research Society of Japan」

をご愛読頂き、誠にありがとうございます。 

既にご案内の通り、「Transactions of the Materials Research Society of Japan」は本年を持ちまして

休刊させていただきますが、投稿受付につきまして再度ご案内申し上げます。 

第 29 回年次大会関連論文につきましては 2020 年 11 月末まで、一般論文につきましては 9 月末ま

でスカラーワンでの投稿をお受けする予定です。 

一般論文の投稿をご検討の皆様におかれましては、9 月末日までにご投稿頂けますようお願い申し

上げます。 

 改めまして、読者、投稿者、査読者の皆様、また、関係者の皆様には、これまで数々のご支援・

ご鞭撻を賜りましたことを深くお礼申し上げます。 


